Prefeitura Municipal de Bernardino de Campos
Praça Quintino Bocaiuva, 31        Fone/ Fax : (14) 3346-8000       Cx Postal 51

CEP 18960-000      Bernardino de Campos        Estado de São Paulo
Site: www.bernardinodecampos.sp.gov.br        email: gabber@cednet.com.br

CNPJ: 44.563.591/0001-80                IE: Isento

ADENDO MODIFICADOR DO EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 29/2018

O Município de Bernardino de Campos torna público, a

RETIFICAÇÃO do presente Edital, que tem por objeto a contratação de licença de uso de

programas de informática (softwares).

Edital completo, anexos e demais informações complementares

estarão à disposição dos interessados, junto ao Setor de Licitações e Contratos desta

Prefeitura Municipal, sito à Praça Quintino Bocaiúva, nº 31, nesta cidade de Bernardino de

Campos – SP, Telefone (14) 3346-8000, no horário de expediente, ou pelo site

www.bernardinodecampos.sp.gov.br.

O recebimento e abertura dos envelopes ocorrerá no dia 20/12/2018

às 09h:30min.

Bernardino de Campos, 06 de dezembro de 2018.

ODILON RODRIGUES MARTINS

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/
mailto:gabber@cednet.com.br